[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2024											№748

Об определении
инвестиционного уполномоченного

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Закона Красноярского края от 11.07.2019 № 7-2919 «Об инвестиционной политике в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Определить начальника отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово Орлову Е.Н. инвестиционным уполномоченным, ответственным за взаимодействие с субъектами инвестиционной деятельности при осуществлении ими инвестиционной деятельности на территории городского округа город Шарыпово.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово 							 В.Г. Хохлов
image1.png